রোববার

দেশের কল্যাণে প্রতিদিন

ভোরের পাতা

The Daily Vorer Pata

স্মার্ট বাংলাদেশের পথযাত্রী

(web) www.dailyvorerpata.com (e) www.edailyvorerpata.com www.facebook.com/DailyVorerPata www.twitter.com/vorerpata

জীবন নিয়ে নতুন শিক্ষার পরিপাকি চোপড়ার

পৃষ্ঠা ৩

ঢাকা ২৮ জানুয়ারি ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ • ১৪ মাঘ ১৪৩০ বঙ্গাব্দ • ১৫ রজব ১৪৪৫ হিজরি • রেজিঃ ডিএ নং-৪০৬, বর্ষ ১৮, সংখ্যা ৩০৩

৮ পৃষ্ঠা টাকা

গতকাল রাজধানীর বঙ্গবন্ধু এভিনিউয়ে ঢাকা মহানগর দক্ষিণ আওয়ামী লীগ আয়োজিত বিএনপি-জামায়াতের অগণতান্ত্রিক কর্মকাণ্ডের বিরুদ্ধে শান্তি ও গণতন্ত্রের সমাবেশে বক্তব্য দেন দলের সাধারণ সম্পাদক ওবায়দুল কাদের • ভোরের পাতা